s Prouide. q̄ p̄ ḡnialitatē istā derogabat̄ iunibidō/  
m̄ ordmarij cui p̄ hanc ostēnem p̄uidetur.

b Per generalem clausulam. p̄ter exp̄ssos em̄ poterunt  
i Quidā alij. s. e. pastoralis. et. c. quatuor cōueniri.  
rodulphus. et idē intelligo de qualibet similili clausula  
vt si dicatur ticius et nonnulli homines cūtatis bono.  
vel simili modo. Idem si dicatur homines talis loci. nam  
aut cōueniet eos vt vniuersitatē et tunc omnes habē  
tur loco vnius aut vt singulos. et tunc solos quatuor p̄  
ter exp̄ssos poterit cōuenire vt hic b̄m iuno.

i Frequenter. et ideo prouidendum fuit. ff. de legi. nam  
ad ea. et. j. de resti. spo. frequens. hodie autem hec clau  
sula non est in vnu.

l In lēis nostris. quid de lēis ep̄oz. dic b̄m host. q̄ non  
extendit̄ ad illas. ad hoc. xxv. di. qualis.

m Vel q̄tuor. olim traheban̄. xl. ar. de testi. cum cām.  
et. c. significauerūt. c̄ de cler. ex. mi. latores. Si querat  
que sit rō q̄re restricta fuit ad q̄tuor. dic q̄ arbitaria.

quia eque restringi potuit ad plus et minus. poss̄; reds  
di sitiudmaria quā habes. s. de slang. nō d̄z. Dico tñ  
b̄m b̄. q̄ sup̄ re indiuisibili puta iudicio cōi di. fa. herē.  
et siibus p̄nt p̄ ḡnialē clausulā vltra q̄tuor euocari adiu  
dicū. Itē oēs vtra illos q̄tuor. q̄ ius hñt in re p̄nt agē  
si defendē. p̄ iure suo corā illo iudice. ar. s. de re. iudi. cū  
sup̄. s. s. of. del. sup̄  
eo. at. j. de elec. c. i.

ḡnialē clausulā quidaz alij  
que frequēter in lēis nēis  
inserit̄ vle tres vel q̄tuor  
in iudiciū nō trahant̄. q̄z  
noia in p̄mo citatōrio ex  
p̄mat impētrator neloc⁹  
fraudi for̄itā f̄liq̄t. si c̄ca  
ea possit libē variari. T̄ de

m Quoq̄. s. illorū quoq̄ intendit ouenire p̄ clausulā. et  
d̄z exp̄ssio in actis scribi de p̄baē. quoniam contra. et di  
xerunt quidam. s. mno. q̄ in qualibet citatōne illorū. de  
beant omnia nomia exprimi. Satis potest dici q̄ sufficit  
exprimi in citatōne eius qui primo citatur. et scribantur  
in actis. licet in p̄mo citatōrio nō scribantur quia iā ces  
sat variatio. qd̄ satis credo. quasi hec lēa dicere velit. q̄  
ante q̄ fiat citatio nomia exprimenda sint illorū. quatuor  
et credo tūcū q̄ fiat hec exp̄ssio in p̄ma citatōne q̄ fit  
autoritate rescripti. etiā si fiat de exp̄ressis in eo. lic̄ alij  
contradicentes q̄ sufficit q̄ fiat in p̄ma citatōne alterius  
illorum quatuor. h̄ b̄m non est plene fraudibus p̄ui  
sum. Et si queratur. an de non exp̄ressis ouenire possit p̄  
usq̄ oueniat exp̄ssum est dicendum q̄ sic. q̄. donare. li  
berare et remittere potest. n̄si forte in fraudem exp̄ressis  
set b̄m formam dēc. s. e. sedes. et hoc tenet bar. in questi  
one venerali. que incipit. aliquis impētravit. Sed pone  
quatuor exp̄ressit postea mutat vnam et p̄sonis. vel nem  
inem exp̄ressit postea alterz̄ ouenit. nibil excipitur. queri  
tur an valeat iudicium. et videtur q̄ sic. quia hec excep  
tio dilatoria est. vt dici consuevit de exceptōnibus dua  
eum dietarum. s. e. nonnulli. item multa fieri. p̄hibitentur  
z̄. de regul. ad apostolicam contra dico b̄m b̄. q̄ si no  
mina in p̄mo citatōrio vel in actis fuerunt exp̄ressa per  
inde est ac si in rescripto fuisset exp̄ssa si non fuerunt exp̄  
ressa tempore debito. perinde est ac si nō fuisset ibi clau  
sula. vnde cum rescripta non extendantur ad alias res vel  
personas. de offi. de le. p. et. g. dico q̄ etiam si non exp̄cia  
tur non valet iudicium.

n Noia. c. cognomia. vel certas circulocutōnes. s. 8 te  
sti. l. ex quadam. et. ff. si cer. pe. l. certum. ut evite. equi  
uocatio. s. c. significante. c. c. quia nonnulli.

o Fraud. cui occurredūt. j. 8 renū. c. n. cū si.

p Ea. scilicet nomina.

q Posset. impētrator.

r Variari. Nota variatōz̄ c̄ inconstātiā reprobari ali  
bi permittitur quod dic vt plene dixi. j. de re iūt. quod se  
mel. Et nota per hanc litterā q̄ p̄ litteras Generales ad  
obtinēda beneficia ex quo aliquid specificauit si succum  
bat ab aliud transire non poterit. quia perinde est ac si in  
rescripto fuisset exp̄ssum illud beneficium quod ope  
ravit. j. de conce. preben. quia cunctis quod sane intelligas  
b̄m id quod habes. e. ti. ne captande.

**D**ispendia. si ador ostra reū sup plurib[us] psonalib[us] dicas impetrat ad diūsos. nō valēt lē nec pcessus ea cum et reo odemab[us] m expensis. et idē in reo oueniente vel recoueniente actor: ē eodē durante iudicio. h[oc] dicit. vocā aut dispēdiū longū et inutile. cōpendiū aut brieue et vtile. ad idē de accu. qualiter et qn. n. ad finem.

b Qua possimus.

ad idē. s. i. p[ro]hemio

hui⁹ li. et h sufficiat.

• pli⁹. di. epheſiſ. pli⁹. di. c. vi.

b G[ra]m. h[oc] est

vera ſra. et loq[ua]tur

de dec. s. e. t. c. vi.

qdam oli habebat

innocen. pape. in. et

male.

c Ampliātes. am/

pliauit in eo q[ui] sta-

tuit q[ui] pcessus nō va-

leat. et in eo statuit

de reo. nā h[oc] in dec.

q[ui] nō nulli. expressa

non fuerant.

d Personales. q[ui]

secus in realib[us]. p/

pv. di. qualis. ff. de

iud. p[ro]tor. et p[ro]t esse

rō diuerſitatis. q[ui]

personales alterius

nature fuit q[ui] reales

et facilius expediu-

tur. q[ui] sepius fit inde instēm vel scriptura. ar. ff. 8 edē. l. si legatū. et om̄nius pue fuit psonales qōnes. reales vero magne. Itē in vna petūone p pluribus psonalibus actōnibus agere p[er]t. cuiuslib[us] assignata cā. C. de an. excep. si ex multis. s. de libel. ob. c. vi. h[oc] v[er]o ē ratio h[oc] modernos. q[ui]e aliud in psonalib[us] aliud i realib[us]. quia due dicte q[ui] oli dabant p[er] dec. s. e. nō nulli. v[er]o vna q[ui] datur hodie p[er] dec. h[oc]. statutū. fuita ip[er] moderatōe oputantē a finib[us] dioē. vbi sita ē res qnagie reali. s. e. dilectus. nō attingeret g[ra]m q[ui] q[ui] nō posset oueniri sup plurib[us] realib[us] corā eodē iudice cū res essent abinuicē remote. h[oc] in psonalib[us] oputantē a finib[us] dioē. vbi h[oc] domiciliū. vñ super vībus ad vñ iudicē cōmodius ipetrantē. q[ui] iō in istis alid q[ui] in illis. h[oc] forte illa rō cessat hodie p[er] dec. h[oc]. statutum et dicit ibi dixi in. g. cum ver o. in glo. olim dicebamus

f Sup oibus. h[oc] si reus appellauerit sup vna psonali. iudex nō poterit pcedē in alia pma nō finita. cū fulspectus sit illi. s. de ap. ad h[oc] si in vna. g[ra]m nō ē om̄dius agere sub uno q[ui] sub diuersis. et sic dānōla vīd[er]it h[oc] h[oc] actor. Sed p[er] dici h[oc] b[us]. q[ui] iniqtas iudicis qui p[er]oram pcessit. nō facit q[ui] reus ppter hoc corā alio iudice possit trahi. et sibi imputet qui talē obtinuit iudicem. et expectet actor do nec appellatōnis cā sit finita. que si p[er]nunciata fuerit iusta. actor postmodum studeat alium iudicem impetrare. alias si fuerit iniusta pcedet in alij. Et idem videtur de alijs impedimentis re non integra.

g Questionib[us]. et sic ad eosbe et non ad diūsos h[oc] lēas impetrare. etiā vna lēa finita h[oc] b[us]. h[oc] qdā ostra dicens q[ui] h[oc] ostō et illa q[ui] nonnulli. m[od]elligunt q[ui] actor trahit reū ad diuersos iudices vel vna pendente coram uno.

h Impetrare. qd si corā delegato ouemat sup vna co- ram ordinario sup alia. de h[oc] s. e. c. vi. in glo. secus.

i Effecrit. cum effēctu vtendo. s. pluribus litteris. quia si vñq[ui] tantum vteretur bene valebit pcessus habitus

p[er] easdem. h[oc] inno. i Om̄niū. alias om̄ni.

j Processus habitus valeat p[er] easde. m[od] ampliauit sta tutū. q[ui] nō nulli. Sed pone pcessum fuit corā diuersis iudicibus et nibil exceptū nūquid valebit ſnia vel pcessus vīd[er] q[ui] h[oc] b[us] fuit psonale p[er] q[ui] etiā alteri nō p[er] iudicat. de regu. ad aplūcam. h[oc] verius est h[oc] b[us]. q[ui] pcessus nō valet p[er] hanc ſram alias ml. videz retur addere h[oc] conſtitutio illi dec. q[ui] nō nulli. et hoc idem tenet inno. et dicit p[er] curiaz obſeruari.

m Expenſis. et in

damnis. s. e. t. c. vi.

n Legitimis. de h[oc]

dic vt. n. q. i. in pris-

mis. de do. et cotu-

finē. Et h[oc] est geniale

vt fatigans aduer-

sariū in expensis pu-

mae. s. de penis ca-

lummā. et de Re pe-

cetez. cum h[oc].

o Durante. qualis

habeat fieri recons-

uentio. no. s. 8 mu-

per. c. i. et. n.

p Obnoxio. etiam

actione reali. h[oc] b[us].

q Vel ouentōnis

forte ponit hic duo

Verba. quia si reconueniat actor vna et eadē ſnia debz cā terminati. si conueniat tunc potest prius termiari pri- ma q[ui] ſcda. p[er]at h[oc] s. de mug[er] p[er]t. c. i. de or[atione] q[ui] dis- lectus. vel forte v[er]o q[ui] casu vna ſententia termināda est. Et ſemp eodem durante iudicio corā eodē iudice agendū quo finito coraz alio q[ui] tunc nō posset reus agere coram primo delegato. cum finita fit iurisdictio quantum ad cognitōnem. de of. dele. querēti. An aut corā ordinario re- couenire possit eundem eodē durante iudicio dubitatue. Et videtur q[ui] ſic. cū h[oc] dicat lra. ſreas maluerit impetrare. vnde ſolū de delegato loqui videtur. h[oc] q[ui] eadē rō ē v[er]o biq[ue] idem ius videtur eſſe de bere h[oc] b[us]. vel forte nō ē q[ui] demrō. q[ui] iurisdictio ordinaria fauorabilis. et extraordi- naria obiosa. et ideo aliud in ordinario dici posset. ad h[oc] facit q[ui] tenet inno. s. c. vi.